
Стоимость услуги листинг для Москвы и Московской области	



Размещение в разделе «Легковые авто с пробегом» * 

Стоимость автомобиля Цена за первые сутки размещения Цена за каждые последующие сутки 

До	
  300	
  тыс.	
  ₽	
  

До	
  500	
  тыс.	
  ₽	
  

До	
  1,5	
  млн.	
  ₽	
  

Свыше	
  1.5	
  млн.	
  ₽	
  

250	
  ₽	
  

250	
  ₽	
  

250	
  ₽	
  

250	
  ₽	
  

10	
  ₽	
  

20	
  ₽	
  

35	
  ₽	
  

50	
  ₽	
  

Дополнительные услуги в разделе «Легковые авто с пробегом»  

Поднятие в поиске, 100 ₽ за одно применение 

Спецпредложение, стоимость за сутки 

50	
  ₽ 	
  для	
  транспортного	
  средства	
  стоимостью	
  до	
  500	
  тыс.	
  ₽	
  
75	
  ₽ 	
  для	
  транспортного	
  средства	
  до	
  1.5	
  млн.	
  ₽	
  
100	
  ₽ 	
  для	
  транспортного	
  средства	
  стоимостью	
  свыше	
  1.5	
  млн.	
  ₽	
  

Премиум-объявление, 250 ₽ за сутки 

Промо-объявление, 30 ₽ за сутки 

*	
  Указана	
  стоимость	
  за	
  одно	
  объявление	
  за	
  сутки	
  
Все	
  цены	
  указаны	
  в	
  Рублях	
  РФ	
  с	
  НДС.	
  

Дата	
  размещения:	
  31.08.2016	
  
Дата	
  вступления	
  в	
  силу:	
  01.09.2016	
  

Стоимость	
  услуг	
  Авто.ру,	
  оказываемых	
  на	
  условиях	
  документа	
  	
  
«Условия	
  оказания	
  услуг	
  на	
  сервисе	
  Auto.ru»	
  	
  

(h[p://media.auto.ru/cars/dogovor/)	
  



Размещение в разделах «Легковые авто Новые», «Мото», «Коммерческий транспорт», «Спецтехника» * 

Раздел / Количество объявлений 10  25 50 100 125 150 175 200 300 400 500 750 1000 1500 

Стоимость услуги листинг для Москвы и Московской области	



Легковые	
  авто	
  новые	
  

Мото	
  

Коммерческий	
  транспорт	
  

Спецтехника	
  

550	
  (без	
  ограничения	
  количества	
  объявлений)	
  

65	
   163	
   325	
   488	
   650	
   813	
   975	
   1138	
   1300	
   1950	
   2600	
   3250	
   4875	
   6500	
   9750	
  

75 

150	
   375	
   750	
   1125	
   1500	
   1875	
   2250	
   2625	
   3000	
   4500	
   6000	
   7500	
   11250	
   15000	
   22500	
  

150	
   375	
   750	
   1125	
   1500	
   1875	
   2250	
   2625	
   3000	
   4500	
   6000	
   7500	
   11250	
   15000	
   22500	
  

Легковые	
  авто	
  новые	
  «Премиум»	
   1100	
  (без	
  ограничения	
  количества	
  объявлений)	
  

Поднятие в поиске, 100 ₽ за одно применение 

Спецпредложение, 59 ₽ за сутки 

Поднятие в ТОП, 333 ₽ за сутки 

Выделение объявления цветом, 10 ₽ за сутки 

Дополнительные услуги в разделах «Легковые авто Новые», «Мото», «Коммерческий транспорт», «Спецтехника»  

Дата	
  размещения:	
  31.08.2016	
  
Дата	
  вступления	
  в	
  силу:	
  01.09.2016	
  

Стоимость	
  услуг	
  Авто.ру,	
  оказываемых	
  на	
  условиях	
  документа	
  	
  
«Условия	
  оказания	
  услуг	
  на	
  сервисе	
  Auto.ru»	
  	
  

(h[p://media.auto.ru/cars/dogovor/)	
  

*	
  Указана	
  стоимость	
  за	
  одно	
  объявление	
  за	
  сутки	
  
Все	
  цены	
  указаны	
  в	
  Рублях	
  РФ	
  с	
  НДС.	
  




