

Стоимость услуги лизинг для Москвы и Московской области

Дата размещения: 31.08.2016
Дата вступления в силу: 01.09.2016

Размещение в разделе «Легковые авто с пробегом» *

Стоимость автомобиля	Цена за первые сутки размещения	Цена за каждые последующие сутки
До 300 тыс. ₽	250 ₽	10 ₽
До 500 тыс. ₽	250 ₽	20 ₽
До 1,5 млн. ₽	250 ₽	35 ₽
Свыше 1.5 млн. ₽	250 ₽	50 ₽

Дополнительные услуги в разделе «Легковые авто с пробегом»



Поднятие в поиске, 100 ₽ за одно применение



Спецпредложение, стоимость за сутки

50 ₽ для транспортного средства стоимостью до 500 тыс. ₽

75 ₽ для транспортного средства до 1.5 млн. ₽

100 ₽ для транспортного средства стоимостью свыше 1.5 млн. ₽



Промо-объявление, 30 ₽ за сутки



Премиум-объявление, 250 ₽ за сутки

* Указана стоимость за одно объявление за сутки
Все цены указаны в Рублях РФ с НДС.

Стоимость услуги лизинг для Москвы и Московской области

Дата размещения: 31.08.2016
Дата вступления в силу: 01.09.2016

Размещение в разделах «Легковые авто Новые», «Мото», «Коммерческий транспорт», «Спецтехника» *

Раздел / Количество объявлений	10	25	50	75	100	125	150	175	200	300	400	500	750	1000	1500
Легковые авто новые «Премиум»	1100 (без ограничения количества объявлений)														
Легковые авто новые	550 (без ограничения количества объявлений)														
Мото	65	163	325	488	650	813	975	1138	1300	1950	2600	3250	4875	6500	9750
Коммерческий транспорт	150	375	750	1125	1500	1875	2250	2625	3000	4500	6000	7500	11250	15000	22500
Спецтехника	150	375	750	1125	1500	1875	2250	2625	3000	4500	6000	7500	11250	15000	22500

Дополнительные услуги в разделах «Легковые авто Новые», «Мото», «Коммерческий транспорт», «Спецтехника»



Поднятие в поиске, 100 ₽ за одно применение



Спецпредложение, 59 ₽ за сутки



Поднятие в ТОП, 333 ₽ за сутки



Выделение объявления цветом, 10 ₽ за сутки

* Указана стоимость за одно объявление за сутки
Все цены указаны в Рублях РФ с НДС.